
PROSÍM NEODNÁŠEJTE, PO UKONČENÍ HRY VŠE UKLIDÍME, DĚKUJEME 

PRAVIDLA ZIMNÍČKOVY ADVENTNÍ TVOŘIVÉ  VÝZVY 
 
Vítejte na místě konání Zimníčkovy adventní tvořivé výzvy! 

Chcete-li se zapojit, vytvořte doma svůj zimní domeček a umístěte jej do našeho městečka. 
Než se však pustíte do práce, dovolte nám připomenout pár pravidel: 

1) Ideální na výrobu domečku je použít TETRAPACK (nápojový karton). Tipy, jak na to, 
najdete v naší inspiraci. Ale nemusíte tvořit jen domečky. Pokud byste chtěli naše 
městečko obohatit o kašnu, stromy, hřiště, vaši školu či cokoliv jiného, hurá na to! Jenom 
zkuste dodržet vzhled a velikost městečka a použijte podobný materiál. 

2) Při pokládání svého domečku do našeho malého adventního městečka, buďte opatrní 
na domečky ostatních. Kvůli větru vložte do svého domečku kámen. Pokud najdete 
nějaký domeček spadlý na bok, prosím postavte jej. Dovnitř do domečku můžete vložit 
i světýlko (umělou svíčku), ale obyčejnou svíčku NE!!! 

3) Vyberte si ozdobu a napište na ni, co přejete počernickým sousedům. Ozdobu 
zavěste na stromeček. Můžete si zase přečíst, co jiní přejí Vám. Malé děti mohou přání 
nakreslit na dřevěné ozdoby nebo přímo na strom. Kdo chcete více kreslit, klidně přineste i 
vlastní zalaminovaný obrázek a pověste ho do venkovní galerie u městečka. 

4) Dávejte veliký pozor na osvětlení městečka. Neradi bychom se ocitli potmě. 

5) Pokud jste si u adventního městečka dávali svačinku, nezapomeňte po sobě uklidit. 

6) Podělte se s ostatními o své dílo, vyfoťte ho a pošlete 
kamarádům a nám na 
sarka.hastrmanova@domumraje.cz 

Děkuji vám děti za vaše tvůrčí nasazení.  

Váš skřítek Zimníček 

 

INFORMACE PRO NÁHODNÉ KOLEMJDOUCÍ: 
Chceš-li se i ty zapojit do tvořivé výzvy, přečti si pravidla 
nahoře, vytvoř doma domeček z TETRAPACKU a směle 
do toho. Nechceš-li, prosím nenič adventní městečko. 
Děkujeme. 

 
Hry pro vás připravuje MUMRAJ  
ve spolupráci s MČ Praha 20. 

 

mailto:sarka.hastrmanova@domumraje.cz

